
Сведения о ценах (тарифах) на коммунальные уснут, нормативные правовые акты с 01(>07.2013г. по 31.12.2013г. 

Ресурс 

Отопление 
ПК 

ХВС 

Водоотведение 
Электроэнергия 

Газ природный 

I | < > С | . | | | | Ц И К 

()<)() "Теплопередача" 
<)<)() "Теплопередача" 

Компонент на теплоноситель 

Компонент на тепловую 
энергию 

ОАО "Акватех" 
ОАО "Акватех" 

ОАО 
"Свердловскэнергосбыт" 

ОАО 
"Свердловскоблгаз" 

I (сна з;н<уики ресурс;! 

555.19 р/Гк 

16.18 р/мЗ 

555.19 р/Гк 

17.83 р/мЗ 

32.20 р/мЗ 

У с К И К Н и Н ' Н П . Ш 1 |(!МП 

( ыриф) пи ресурс дня 
ПОфоЬИН.'ЛС'И (с 1 1ДС) 

555.19 р/Гк 

16.18 р/мЗ 

555.19 р/Гк 

17.83 р/мЗ 

32.20 р/мЗ 

1 l l lMl 'p ll il.i 1 . 1 Н о р м , I I ИННОЮ 

np.mtmoiо ,'iк 1 а 
устанавливающею цену 

(тариф) 

№207-11К от 18.12.2012 г 

№ 1-ПК от 16.01.2013 г в 
редакции № 3-1IK от 30.01.2013 

г 

№ 198-ПК от 29.11.2012 г 

Орган выпустивший 
нормативный 
правовой акт 

Свердловская обл., РЭК 

Свердловская обл., РЭК 

Свердловская обл., РЭК 

1ариф (цена) применяемая 
1 СЖ для расчета размера 

платежей для потребителей 

555.1 9 р/Гк 

16.18 р/мЗ 

555.19 р/Гк 

17.83 р/мЗ 

32.20 р/мЗ 

При однотарифном учете: население, проживающее в домах, оборудованных газовыми плитами (на природном газе). 

2.95 р/кВт.ч 2.95 р/кВт.ч №211-ПК от 18.12.2012г. Свердловская обл., РЭК 

При однотарифном учете: население, проживающее в домах, оборудованных стационарными электроплитами. 

2,07р/кВт.ч 2,07 р/кВт.ч №211-ПК от 18.12.2012г. Свердловская обл., РЭК 

2.95 р/кВт.ч 

2.07 р/кВт.ч 

При двухтарифиом учете: население, проживающее в домах, оборудованных газовыми плитами (на природном газе). 

дневная зона 2.97 р/кВт.Ч 

ночная зона 1.40 р/кВт.Ч 

дневная зона 2.97 р/кВт.ч 

ночная зона 1.40 р/кВт.Ч 
№211-ПК от 18.12.2012г. Свердловская обл., РЭК 

При двухтарифиом учете: население, проживающее в домах, оборудованных стационарными электроплитами. 

дневная зона 2,09 р/кВт.ч 

ночная зона 0.97 р/кВ'Г.Ч 
4.32 р/мЗ 

при отсутствии счетчиков 
3.71 р/мЗ 

при наличии счетчиков 

дневная зона 2,09 р/кВт.Ч 

ночная зона 0.97 р/кВт.ч 
4.32 р/мЗ 

при отсутствии счетчиков 
3.71 р/мЗ 

при наличии счетчиков 

№211-ПК от 18.12.2012г. 

№50-ПК от 19.06.2013 г 

Свердловская обл., РЭК 

Свердловская обл., РЭК 

дневная зона 2.97 р/кВт.ч 

ночная зона 1.40 р/кВт.Ч 

дневная зона 2.09 р/кВт.ч 

ночная зона 0.97 р/кВт.Ч 
4.32 р/мЗ 

при отсутствии счетчиков 
3.71 р/мЗ 

при наличии счетчиков 

норматив потребления отопления на м2 0,03506 


